metendi et percipiendi fenum ex pratis prope viam a dieta villa Roraio 

versus montana se dirigentem, communiter appellatam la strada del 
pedron, incipiendo mox super viam que per transversum de Saeil 

versus Walssaro dirigitur, continuando per ascensum diete del 
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pedron versus montana a latere dextro usque ad viam per trans- 
versum se de Porzil versus Sanetum Focatum se dirigentem com- 

muniter appellatam /a stradella, et ab inde continuando per eamdem 

stradellam a latere dextro usque ad viam que de villa Pedolio de- 
scendendo versus Portumnaonis dirigitur per directum, descendendo 

similiter a latere dextro usque ad dictam stratam que de Walssaro 

dirigitur versus Sazil situatis et constitutis, et eiusdem facultatis 

percipiendi oceasione, partibus ex altera vertente, nos Mattheus de 

Spauro miles et capitaneus dieti dominii Portusnaonis, visis et inspectis 

confiniis predietis una cum pratis regonaciis sive pustotis!) inter 

dietas vias constitutis, nec non assertionibus et allegationibus utrius- 

que partis predictorum confitentium expresse huiusmodi prata ad 

dietum dominium et nos tanquam capitaneum eiusdem spectare et 

pertinere, nec non etiam probationibus factis iuramentorum, dela- 

tionibus et iuramentis subsecutis, auditis et omnibus diligenter recen- 

sitis de iure predietorum et aliorum spectabilium virorum, nobis 

assidentium consilio et assensu, per hane nostram declaratoriam 

sententiam, quam firmiter in his scriptis pronuntiamus, decernimus, 

declaramus ius et facultatem segandi sive metendi et percipiendi 

fenum ex pratis predictis, inter vias super designatas singulis annis 

excrescens, ad prefatos incolas et inhabitatores ville de Roraio solum 

et dumtaxat, et non ad incolas sive inhabitatores suburbii Portus- 

naonis communiter spectare et pertinere, illudque ius et facultatem 

iis de Roraio adiudieandum fore, et adiudicamus, prefatis incolis 

suburbii predicti super eodem iure et facultate perpetuum silentium 

imponentes. Salvis semper regonaciis sive pustotis singularum per- 

sonarum qui eos in dietis confiniis habent, quibus in iure et pote- 

state segandi sive metendi fenum in ipsis eorum regonaciis sive 

pustotis per hane nostram declarationem sive pronuntiationem preiu- 

dicium nullum volumus inferri. Harum litterarum testimonio nostri 

signeti appensione munitarum. Datum in Portunaonis die Veneris ante 

dominieam Misericordia Domini. Anno Domini millesimo CCCCLVIe.